

# W hołdzie dla papieża

Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie zaprosiło zespoły i solistów do konkursu *Laudate Deum*.

Organizowany w hołdzie dla papieża Konkursu Polskiej i Obcojęzycznej Piosenki Religijnej odbył się po raz 21. Honorowy patronat objęli nad nim bp Jan Wątroba oraz Podkarpacki Kurator Oświaty Małgorzata Rauch.

Licznie zgromadzeni 21 października uczniowie szkół podstawowych, a nawet młodsze dzieci, śpiewające w parafialnych scholach, swoją obecnością potwierdzili, że postać Jana Pawła II jest ciągle ważna dla kolejnych pokoleń Polaków. Soliści, duety, zespoły, schole wykonywały piosenki w języku polskim oraz w językach obcych. Zaprezentowane utwory były różnorodne, a sposób ich wykonania

wzruszający. W repertuarze znalazła się m.in. pieśń dedykowana beatyfikowanej niedawno Rodzinie Ulmów z Markowej. Wielokrotnie mogliśmy usłyszeć także hymny Światowych Dni Młodzieży, które pokazują szczególnie zwięzły związek młodzieży z Kościołem.

Uczestnicy konkursu byli oceniani przez wyjątkowe jury. Pierwszej komisji przewodniczyła prof. Anna Marek-Kamińska, dyrygentka, wykładowca akademicki Instytutu Muzyki Uniwersytetu Rzeszowskiego oraz dyrektor Studium Muzyki Liturgicznej w Rzeszowie. Drugiej komisji Wiesława Stefanik, absolwentka kierunku Edukacji Artystycznej w Zakresie Sztuki Muzycznej na Uniwersytecie Rzeszowskim, od lat związana z Filharmonią Podkarpacką, jako prowadząca audycje muzyczne. W jury zasiadli również nauczyciele języków obcych i osoby duchowne.



Jowita Zawadzka

Schola z parafii św. Urszuli Ledóchowskiej w Kielanówce

Ostatecznie przyznano nagrody aż w dziewięciu kategoriach, co potwierdza wysoki poziom artystyczny uczestników konkursu. Wśród nagrodzonych znaleźli się m.in. chór i zespół instrumentalny ze Szkoły Sióstr Pijarek w Rzeszowie, schola parafialna Iskierki Karoliny z parafii bł. Karoliny w Rzeszowie, schola z parafii św. Urszuli Ledóchowskiej w Kielanówce, chór Szafranowe Nutki z Ośrodka Kultury w Czudcu oraz wiele innych grup i solistów. **n**

JOWITA ZAWADZKA